

## **Drejøgade 10 ApS**

Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 13 64

### **Årsrapport for 2021**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2022

---

Christian Rossing Lønberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Drejøgade 10 ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 13 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 12. november 2010

Hjemsted: København

### Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 90.360, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.493.596.

Årets resultat er som forventet. Selskabet har i regnskabsåret indgået aftale om køb ejendom med overtagelse 1. februar 2022.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.000</b>	<b>-10</b>
Finansielle indtægter	2	132.352	132
Finansielle omkostninger		<u>-2.516</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.836</b>	<b>122</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-25.476</u>	<u>-27</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>90.360</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>90.360</u>	<u>95</u>
		<b><u>90.360</u></b>	<b><u>95</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme		6.336.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.336.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.336.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.340.979	3.409
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.340.979</b>	<b>3.409</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.341.096</b>	<b>3.409</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.677.096</b>	<b>3.409</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		3.243.596	3.153
<b>Egenkapital</b>		<b>3.493.596</b>	<b>3.403</b>
Anden gæld		6.183.500	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.183.500</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.183.500</b>	<b>6</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.677.096</b>	<b>3.409</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	3.153.236	3.403.236
Årets resultat	0	90.360	90.360
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>3.243.596</b>	<b>3.493.596</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Der er ikke udbetalt løn.</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>132.352</u>	<u>132</u>
	<u><b>132.352</b></u>	<u><b>132</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>25.476</u>	<u>27</u>
	<u><b>25.476</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Janne Ahlgren Lønberg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-331330200218  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 22:31:59  
Underskrevet med NemID

## Lasse Bjørn Nørgård

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-371029051437  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 09:42:56  
Underskrevet med NemID

## Christian Rossing Lønberg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-155376611093  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 13:02:48  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 511bb2uxgix247513064

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).